
 
 

UCHWAŁA NR XXI/106/2022 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 21 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6 m ust. 1a, 1ab, art. 6n w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1, art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  
Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/75/2020 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 
z dnia 14 października 2020 roku w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 3 do uchwały i ustala się nową, w brzmieniu wskazanym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

 
 

Szymon Kołacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 3685



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3685



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3685



 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3685



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3685


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2022-11-02T09:09:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




